
 1

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Καρδίτσας». 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

     Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Α’/31-05-2017)«Mέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης ». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/31-05-2017) «Καθορισμός της 
διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών 

κέντρων». 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

7. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Υ.Α. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 
9. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

     Λάρισα, 28-07-2017 

     Αριθ. Πρωτ.: 8149 

     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                                

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:    Δεσκάτα Ελένη 

Τηλέφωνο:          2410-539228 

Fax:   2410-538611 
e-mail:   mail@thess.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: ΨΔΥ34653ΠΣ-5Ξ9



 2

10. Τη με αρ.πρωτ.8044/25-07-2017(ΑΔΑ:Ψ4154653ΠΣ-1Λ3) απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα: «Κύρωση Τελικού Ενιαίου 

Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων Διευθυντών της Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας». 

11. Το με αρ.πρωτ.3951/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας  

με θέμα:« Πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών σε Σχολικές Μονάδες της Π.Ε. Καρδίτσας »,όπως 
διατυπώθηκε στην 31η /27-07-2017 πράξη του ΠΥΣΠΕ Επιλογής  Στελεχών Εκπαίδευσης Καρδίτσας. 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών Σχολικών  Μονάδων της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Καρδίτσας  τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς  με τριετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2020, σύμφωνα με τον ακόλουθο 

πίνακα: 
 

 

 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤ. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ      

ΜΟΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 579740 ΠΕ70 Τ.Ε. Δ.Σ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 27,750 5o Δ.Σ.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 ΜΟΥΖΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 554122 ΠΕ70 Τ.Ε. 12ου Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 27,500 1ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 ΓΑΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 581818 ΠΕ70 Τ.Ε. Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣ/ΛΑΣ 27,500 8ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 ΜΗΤΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 556199 ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 27,000 18ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 ΜΠΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 575026 ΠΕ70 9ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 26,300 10ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 571328 ΠΕ70 13ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 26,000 2ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 ΚΑΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 562452 ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 25,500 7ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8 ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 553866 ΠΕ70 Τ.Ε. 14ου Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 25,100 14ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 545688 ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 25,000 6ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 553983 ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 25,000 1ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 

11 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 568280 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΣΟΦΑΔΩΝ 25,000 9ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

12 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 557270 ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 24,300 4ο Δ.Σ. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

13 ΓΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 571758 ΠΕ11 1ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 24,050 Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

14 ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 599487 ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 23,600 2ο Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

15 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 557976 ΠΕ70 Τ.Ε. Δ.Σ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 23,500 1ο Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

16 ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 570752 ΠΕ70 Τ.Ε. 1ου Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23,500 3ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

17 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 578145 ΠΕ70 10ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23,500 13ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

18 ΚΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 598558 ΠΕ70 Τ.Ε. 2ου Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 23,480 3ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 

19 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 580853 ΠΕ70 Τ.Ε. 7ου Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23,200 2ο Δ.Σ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

20 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 557944 ΠΕ70 Τ.Ε. 4ου Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23,000 19ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

21 ΤΣΙΡΕΠΑΣ ΘΩΜΑΣ 562740 ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ 23,000 Δ.Σ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

22 ΖΑΓΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 565392 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 22,875 2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ 

23 ΠΛΑΪΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 557394 ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 22,775 Δ.Σ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 

24 ΤΣΙΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 566895 ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 22,575 Δ.Σ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

25 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 563673 ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 22,380 12ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

26 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 592646 ΠΕ11 Δ.Σ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 22,375 Δ.Σ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

27 ΜΗΛΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 550837 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 22,300 Δ.Σ. ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΔΥ34653ΠΣ-5Ξ9



 3

28 ΠΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 572667 ΠΕ16.01 1ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 22,275 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ 

29 ΧΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 588768 ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 22,000 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

30 ΚΟΥΚΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 546895 ΠΕ70 13ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21,000 Δ.Σ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

31 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 547241 ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21,000 1ο Δ.Σ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

32 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 551323 ΠΕ70 19ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21,000 Δ.Σ. ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 

33 ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 554087 ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 21,000 Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

34 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 554765 ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21,000 Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 

35 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 562959 ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21,000 Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

36 ΤΟΖΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 563841 ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21,000 Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

37 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 562793 ΠΕ70 7ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21,000 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

38 ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 563697 ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21,000 Δ.Σ. ΑΝΑΒΡΑΣ 

39 ΤΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 600084 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 20,880 4ο Δ.Σ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

40 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 600463 ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΕΔΡΟΥ 20,400 Δ.Σ. ΚΕΔΡΟΥ 

41 ΚΑΡΙΝΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ 601622 ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΟΣΚΙΝΑ 20,380 Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΕΑΣ 

42 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595960 ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 20,000 Δ.Σ. ΦΥΛΛΟΥ 

43 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 589947 ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 20,000 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

44 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 595321 ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΣΟΦΑΔΩΝ 19,930 Δ.Σ. ΚΥΨΕΛΗΣ 

 

 

 

Στους  Διευθυντές σχολικών μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές 

και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4354/2015(ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16/12/2015) . 
 

 

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

         

         1. ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

              Γενική Δ/νση Προσωπικού, Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών 

              Εκπ/σης, Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  

2.   Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας 

3.   Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Καρδίτσας (μέσω της Δ/νσης) 

4.   Σχολικές μονάδες (μέσω της Δ/νσης) 

5. Ενδιαφερόμενοι (μέσω της Δ/νσης) 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ    

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

               

                 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΔΥ34653ΠΣ-5Ξ9


		2017-07-28T14:17:20+0300
	Athens




